
        

            

   

    

        

         

           

    

             

          

     

   

   

 

    

   

 

   

       

 

           

             

  

            

    

 

Dostępność imprezy 75 lat Medykalia UMB – 23 maja 2025 roku 

Piknik odbędzie się na dziedzińcu Pałacu Branickich przy ul. Jana Kilińskiego 1. 

Na piknik będzie można wejść od godz. 14:30. Dostępne będą dwa wejścia: 

• wejście od ul. Legionowej, od strony parku. Wejście po schodach. Obecne wejście po 

schodach zostanie poszerzone o dodatkowe schody przenośne o szerokości 7m. 

• wejście główne od bramy wjazdowej o szerokości 7 m, wejście po powierzchni płaskiej bez 

barier architektonicznych – polecane dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim lub z 

problemami w przemieszczaniu się. 

Na dziedzińcu, przed wejściem głównym, na wprost wejścia głównego, będzie ustawiona scena o 

wymiarach 8 xm x 10 m. Na środku dziedzińca będzie wygrodzony (płotami niskimi) plac 

przeznaczony na teren imprezy masowej. 

Po prawej stronie od wejścia głównego umieszczony będzie ogródek gastronomiczny oraz oświetlony 

namiot z miejscami do siedzenia, w tym jednej stolik przy wejściu zarezerwowany dla osób z 

niepełnosprawnością. 

Po lewej stronie od wejścia głównego, wzdłuż ogrodzenia ustawione będą toalety, w tym pierwsza od 

wejścia toaleta dla osób z niepełnosprawnością. Wzdłuż lewego skrzydła ustawione zostaną 

oświetlone parasole ze stołami i siedzeniami. 

Osoby z niepełnosprawnościami mogą skorzystać z uczestnictwa w koncertach na tzw. frontstage. 

Polecamy dojście do sceny z jej lewej strony, wzdłuż lewego skrzydła Pałacu Branickich. Można 

skorzystać z pomocy pracowników ochrony. 

Miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością dostępne są na parkingu przy pomniku ks. 

Jerzego Popiełuszki przy ul. Legionowej, na parkingu przy ul. Mickiewicza oraz na parkingu przy 

Collegium Universum. 

Osoby z niepełnosprawnością mogą zgłosić inne potrzeby związane z udziałem w pikniku pod nr 

telefonu 85 748 5512, e-mail: promocja@umb.edu.pl 


